
令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ロフストランド杖他161品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月1日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島二丁目16-1-1

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,093,260 - 確定契約

燃料タンク定期点検等及びタンククリー
ニング

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月3日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内3-4-1 4010001008896 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

13,530,000 - 確定契約

胸部X線検診他8件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月4日
公益財団法人福島県保健衛生協会
福島県福島市方木田字水戸内19-6

9380005010493 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,674,200 -
単価契約
契約金額は予定
総額

液晶ディスプレイ他68品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月7日
神奈川県相模原市中央区田名4145-3
プライムダイレクト株式会社

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,656,699 - 確定契約

ＬＥＤベースライト他５品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月8日
東京都西多摩郡瑞穂町長岡3-1-18
株式会社多摩電業

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,904,569 確定契約

樹木等の整備

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月8日
東京都荒川区町屋4-34-21
ガーデナーナカニシ株式会社

5011501023608 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,760,000 確定契約

シングルレバー混合水栓他17品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月8日
東京都豊島区西巣鴨4-10-1
サイトーパイプ株式会社

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,051,211 確定契約

換気扇他118品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月8日
神奈川県相模原市中央区田名4145-3
プライムダイレクト株式会社

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,887,499 - 確定契約

人工呼吸器（ＰＢ９８０）の保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
東京都文京区湯島2-16-11
株式会社イノメディックス

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,605,548 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

プロジェクター他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
埼玉県所沢市下富1093-16
株式会社オフィスサプライ

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,985,500 確定契約

誘導サイン

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
埼玉県所沢市下富1093-16
株式会社オフィスサプライ

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,543,540 確定契約

PPバンド留め具他２５４品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
埼玉県狭山市入間川3-35-14
株式会社オマタ

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,495,215 - 確定契約

使い捨て手袋他９１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
茨城県ひたちなか市勝田中央12-17
株式会社新井工具

30580001006550 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,060,443 - 確定契約

真空ポンプ部品他7品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
大阪府大阪市淀川区川北2丁目1-30
株式会社ミヤワキ

3120001058700 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,555,190 確定契約

ホースリール他97品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
東京都文京区湯島2丁目2-14
東邦商工株式会社

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,996,400 - 確定契約

ステンレス製フランジ他76品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
東京都豊島区西巣鴨4-10-1
サイトーパイプ株式会社

3013301004203 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,889,566 - 確定契約

胃Ｘ線検診（巡回）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
東京都杉並区上荻2-41-15
一般社団法人衛生文化協会

2011305000046 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

7,114,800 -
単価契約
契約金額は予定
総額

子宮がん検診（巡回）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
埼玉県熊谷市三ヶ尻48
医療法人クレモナ会

2030005013488 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,860,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ハンドパレット他１７品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
東京都文京区湯島2-2-14
東邦商工株式会社

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

596,618 - 確定契約

タイヤラック

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月10日
東京都新宿区舟町1-18
双信商事株式会社

70111010300003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,300,000 - 確定契約

鶏卵（生食用）他89品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１-246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,220,602 -
単価契約
契約金額は予定
総額

温泉卵他37品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
関東食品株式会社埼玉支所
埼玉県鶴ヶ島市柳戸町7-11

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,782,285 -
単価契約
契約金額は予定
総額

じゃがいも他34品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,637,743 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ちりめんじゃいこ他73品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,871,642 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）ちばみそ煮他23品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,054,850 -
単価契約
契約金額は予定
総額

半熟玉子他44品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001038028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,057,242 -
単価契約
契約金額は予定
総額

精白米B

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月15日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,099,520 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

全天候型映像・位置情報伝送システム借
上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
東京都千代田区霞が関3-2-6
株式会社ゲネシスコンマース

5010001135104 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

14,795,000 - 確定契約

イベント器材借上げ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
福島県郡山市喜久田町字双又40-1
東北テント株式会社

3380001007210 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,517,890 - 確定契約

ｲﾝﾚｰｸﾗｳﾝ除去器ｾｯﾄ他286品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
東京都練馬区豊玉中2-18-14
株式会社コサカ

7011601002286 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,974,510 - 確定契約

治療ﾋﾟﾝｾｯﾄ他90品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
東京都練馬区豊玉中2-18-14
株式会社コサカ

7011601002286 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,452,077 - 確定契約

映像伝送Ⅵ型他３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月18日
東京都渋谷区代々木3-28-6
ハウテクインター株式会社

4010001075763 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,762,200 - 確定契約

コースター他86品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月22日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,048,343 - 確定契約

非常信号灯他74品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月22日
株式会社共進工販
東京都葛飾区堀切2丁目50

4020001108365 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,339,800 - 確定契約

塗料他47品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月23日
理興産業株式会社菊水元町営業所
北海道札幌市白石区菊水元町6条3-3-
27

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

941,600 - 確定契約

部外委託教育（車両操縦訓練）他4品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月24日
株式会社コヤマドライビングスクー
ル
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,678,815 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

破壊機救難消防車の修理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月25日
埼玉県狭山市入間川2-28-20
内山自動車工業株式会社

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,159,000 - 確定契約

苗（イワダレソウ在来種改良種）の植栽

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月25日 有限会社古澤造園土木 3030002031005 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,288,000 - 確定契約

投光器セット

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月28日
東京都中野区上高田2-22-2-104号
みなと電材株式会社

6011201009641 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

360,800 - 確定契約

タイルカーペット他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月29日
兵庫県伊丹市東有岡5-125
東リ株式会社

6140001078660 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,290,000 - 確定契約

Ｕ-680Ａ用ＦＴＤのインターネット回線
の取得

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月30日
東京都中央区日本橋茅場町2丁目1-1
株式会社日本デジコム

7010001063732 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,474,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年８月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

長井地区建具改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月1日
守建設有限会社
神奈川県横須賀市武1-7-4

3021002066941 一般競争入札 3,541,487 2,310,000 65.23% 確定契約

トイレ等改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月1日
株式会社インテリア山下
新潟県新潟市中央区堀之内南1-32-16

1110001001316 一般競争入札 8,692,960 5,797,000 66.69% 確定契約

車両整備工場シャッター更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月1日
三和シヤッター工業株式会社首都圏メン
テナンス第四支店
神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-5

7011401012519 一般競争入札 15,268,225 10,157,400 66.53% 確定契約

隊庁舎内装等改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月9日
株式会社飯塚工務店
茨城県土浦市荒川沖500-3

2050001008944 一般競争入札 7,067,751 5,940,000 84.04% 確定契約

外壁塗装等改修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森1-6-1

2050001040534 一般競争入札 36,085,882 19,800,000 54.87% 確定契約

庁舎外壁塗装工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森1-6-1

2050001040534 一般競争入札 69,527,167 28,380,000 40.82% 確定契約

隊舎外壁塗装工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森1-6-1

2050001040534 一般競争入札 44,003,537 24,200,000 55.00% 確定契約

格納庫大扉塗装工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月17日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森1-6-1

2050001040534 一般競争入札 29,818,265 17,600,000 59.02% 確定契約

特別借受宿舎内装補修工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月23日
杉山建設工業株式会社
千葉県習志野市実籾5-4-9

2040001014539 一般競争入札 5,131,195 3,960,000 77.18% 確定契約

車両整備場シャッター更新工事

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年8月29日
土浦木工株式会社
茨城県土浦市真鍋1-1-9

2.05E+12 一般競争入札 9,377,864 8,470,000 90.32% 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和５年８月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和５年８月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


